

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-gryzonie-i-krolik-brokul-2-szt-zvp-1139-p-3338.html>



Vitapol Smakers gryzonie i królik brokuł 2 szt. ZVP-1139

Cena	8,40 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	1639
Kod producenta	1639
Kod EAN	5904479011398

Opis produktu

Smakers Snack Brokułowy dla Gryzoni i Królika 2 szt 90 g

Czy zastanawiałeś się, jak brokuł wpływa na zdrowie Twojego gryzonia lub królika? Smakers Snack Brokułowy to doskonałe urozmaicenie i uzupełnienie codziennej diety Twoich gryzoni i królików. Ten smakowity przysmak, w którym główną rolę gra brokuł z domieszką marchewki, jest prawdziwym skarbem zdrowotnym. Niskokaloryczny brokuł dostarcza witamin A, E, K1, C, B1 oraz ważnych minerałów takich jak potas, fosfor, wapń, żelazo i chrom.

Białko ziarna sezamu - wartościowe jak białko jaja kurzego: Ziarno sezamu, które znajduje się w tych przysmakach, to nie tylko źródło smaku, ale i wartości odżywczych. Jego białko jest porównywalne z białkiem jaja kurzego, co czyni je cennym składnikiem diety gryzoni i królików. Sezam dostarcza również witamin A, E, witamin z grupy B, magnezu, potasu, wapnia, żelaza, cynku i fosforu, a także tłuszczów z grupy omega 3.

Wzbogacenie diety w ważne składniki odżywcze: Podawanie Smakers Snack Brokułowego to świetny sposób na zapewnienie Twojemu zwierzakowi różnorodności w diecie oraz dostarczenie mu składników odżywczych, które wspierają jego zdrowie i dobre samopoczucie.

Zaskocz swojego gryzonia lub królika tym zdrowym i smakowitym przysmakiem, który nie tylko będzie dla niego przyjemnością, ale także cennym wsparciem w codziennej diecie. Smakers Snack Brokułowy to idealny wybór dla tych, którzy chcą zapewnić swoim ulubieńcom to, co najlepsze.

Mieszanka paszowa uzupełniająca.

Skład: pszenica (25%), mąka z ziarna pszenicy, brokuły suszone (18%), orzech ziemny obłuszczone (11%), migdał obłuszczone (krojony) (5%), płatki kukurydziane, marchew suszona (3%), płatki grochowe (3%), łodyga pietruszki suszona (1%), drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 11,1%, tłuszcz surowy min. 14,08%, włókno surowe max. 3,8%, popiół surowy max. 2,62%, wilgotność max. 12%.

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej

